
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
DO MUNICÍPIO DE PARANAÍBA - MS

PREVIM

RESOLUÇÃO N° 077, DE 24 OUTUBRO DE 2017

JAMIL BALDUINO MACHADO, Diretor
Executivo do Instituto de Previdência

dos Servidores do Município de
Paranaiba - PREVIM, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

CONCEDER ao servidor Antonio Tiago Machado, ocupante do cargo de Diretor
Administrativo, férias reguiamentares, referente ao período aquisitivo de 01 de
julho de 2016 a 01 de julho de 2017, sendo 1/3 {um terço) convertida em
espécie, a contar de 15 de janeiro de 2018.

"Sede Administrativa do PREVIM", aos vinte e quatro dias do mês de outubro
do ano de dois mil e dezessete.

Jamil^^^âuino Mac^hado
Diretor Executivo

PUBLICADA E REGISTRADA, na secretaria do Instituto de Previdência dos

Servidores do Município de Paranaiba - PREVIM, na data supra.

RUA OTTO LEMOS FLEURY, 225 - SANTA MONICA - CEP. 79.500-000 - PARANAIBA-MS - FONES (67) 3668-0374 / 3668-3360

CNPJ: 04.925.862/0001-86-CX POSTAL 144-e-minl: previm.pba@terra.coni.br



Mato Grosso do Sul, 25 de Outubro de 2017 • Diário Ofícial dos Municípios do Estado do Mato Grosso do Sul • ANO VIU | N° 1961

Paranaíba - MS/17/10/2017

RONALDO JOSÉ SEVERINO DE UMA
Prefeitura Municipal de Paranaíba

JAMIL BALDUINO MACHADO

Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Paranaíba
PREVIM

TESTEMUNHAS

Marcelo Alves de Freitas

Fiscal de Obras

Rogério Luiz de Paulo
Contador

Publicado por:
Vanila Garcia Belo

Código Identifícador:4981B861

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DO

MUNICÍPIO DE PARANAÍBA - PREVIM
RESOLUÇÃO N" 077, DE 24 OUTUBRO DE 2017

JAMIL BALDUINO MACHADO, Diretor Executivo do Instituto de
Previdência dos Servidores do Município de Paranaíba - PREVIM, no
»uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

CONCEDER ao servidor Antonio Tiago Machado, ocupante do
cargo de Diretor Administrativo, férias regulamentares, referente ao
período aquisitivo de 01 de julho de 2016 a 01 de Julho de 2017,
sendo 1/3 (um terço) convertida em espécie, a contar de 15 de janeiro
de 2018.

"Sede Administrativa do PREVIM", aos vinte e quatro dias do mês de
outubro do ano de dois mil e dezessete.

JAMIL BALDUINO MACHADO

Diretor Executivo

PUBLICADA E REGISTRADA, na secretaria do Instituto de

Previdência dos Servidores do Município de Paranaíba - PREVIM, na
data supra.

Publicado por:
Vanila Garcia Belo

Código Identiricador:5163EDD3

PROCURADORU JURÍDICA
EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Senhor Ronaldo José Severino de Lima Prefeito Municipal de
Paranaíba - MS e Presidente do Consórcio Intermunicipal para o
Desenvolvimento da Costa Leste - Cidecol, vem através deste edital
convocar para a Assembléia Geral Extraordinária os demais Prefeitos
que fazem parte do Consórcio Intermunicipal para o Desenvolvimento
da Costa Leste - Cidecol. a .ser realizada no dia 27/10/2017, na sede
da Assomasul à Av. Eduardo Elias Zahran, 3179, no Bairro Antonio

Vendas cm Campo Grande - MS, às 10:00 horas, com quórum
mínimo de 50% dos municípios consorciados e regulares, para a
votação de inclusão do Município de Aparecida do Taboado, e outros
assuntos.

RONALDO JOSÉ SEVERINO DE LIMA
Presidente do CIDECOL.

Publicado por:
Maria de Fátima Ramos Santos

Código IdentifÍcador:B6355B64

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO GOMES

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

DECRETO "P" N" 104 DE 19 DE OUTUBRO DE 2017.

O Prefeito Municipal de Pedro Gomes, Estado de Mato Grosso do
Sul, no uso das atribuições legais conferidas por Lei,

DECRETA:

Art.l°- Exonerar o servidor Jose Carlos Scapinele do Carmo,
matrícula 176-1, por motivo de falecimento, do cargo de Auxiliar
de Serviços Operacionais 11, função lixeiro, em vaga prevista na Lei n°
858/2005 de 22 de novembro de 2005, desta prefeitura.

Art2''- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 13 de outubro de 2017.

Pedro Gomes-MS, 19 de outubro de 2017.

WILLIAM LUIZ FONTOURA

Prefeito Municipal

Publicado e registrado de acordo com Art.99 da LOM/1.990...

Publicado por:
Maria Lauzimar Bispo de Souza

Código Identincador:0E2EA98C

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO

CÂMARA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO
EDITAL N.° 016/2017

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS
PARA PROVIMENTO DE CARGOS

PERTENCENTES AO QUADRO PERMANENTE
DE PESSOAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE
RIBAS DO RIO PARDO/MS.

SEBASTIÃO ROBERTO COLLIS, PRESIDENTE DA MESA
DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO
PARDO, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições,
toma público, O RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA A
PROVA DE TÍTULOS do Concurso Público de Provas e Títulos
para provimento de cargos pertencentes ao Quadro Permanente de
Pessoal da Câmara Municipal de Ribas do Rio Pardo, como segue:
DO RESULTADO DOS RECURSOS:

O resultado dos recursos contra a prova de títulos encontra-se no
anexo único deste edital.

As respostas dos recursos podem ser retiradas na Câmara Municipal
de Ribas do Rio Pardo/MS, localizada na Rua Marciana C. Lemos, 64,
Ribas do Rio Pardo/MS, com atendimento no horário das 7h às 1 Ih e
das 13h às 17h, exceto sábados, domingos e feriados

Ribas do Rio Pardo/MS, 23 de outubro de 2017.

SEBASTIÃO ROBERTO COLUS
Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ribas do Rio
Pardo

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N." 016/2017 - RESULTADO
RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA A PROVA DE

TÍTULOS

RECURSOS INDEFERIDOS:

NJioc Nome Cargo

2SI3II DAVID FERNANDO DA Sn.VA - PD Analista de Comuntcaçio

251957 RENAN LUSTOZA DE OUVEIRA Advogado

Publicado por:
Maria de Fátima Brito Santos

Código Identincador:FFlFED88

www.diariomunicipal.com.br/assomasul 67


